— Ponieważ grunta do wsi Chutki należące w części włączone zostały do pól Marchwacza, przeto Komornik zajmujący zastrzegł odzyskanie dla nowo nabywcy właściwych granic. — Dobra te zostają w dzierżawnej possessyi Wiktoryi z Lubowidzkich Niemojewskiej wdowy a to do dnia 12/24 Czerwca 1841 r. z których płaci rocznej dzierżawy po złtp. 5000 i oprócz tego opłaca podatki Skarbowe. —

Akt zajęcia wyż z daty powołany Józefowi Stopierzyńskiemu jako ustanowionemu Dozorcy i Wójtowi gminy Marchwacz, niemniej Janowi Sulkowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Ptu Kaliskiego w dniu (23 i 25 Listopada) 5 i 7 Grudnia r 1840 wręczony i zostawiony, następnie w Kancellaryi Ziemiańskiej Gub: Kaliskiej do księgi wieczystej dóbr tych pod dniami 28 Listopada (10 Grudnia) 1840 r. podany, a do księgi zarejestrowan Trybunału tutejszego w dniu 29 Listopada (11 Grudnia) t. r. wpisany i zarejestrowany został. — Sdrzedaż dóbr tych odbywać się będzie na Audyencyi Publicznej Trybunału Cywilnego Gub: Kaliskiej w Kaliszu w miejscu zwykłych posiedzeń, którą dyryguje Franciszek Nowicki Patron Trybunału tegoż. — Warunki zaś licytacji i sprzedaży dóbr tych, oraz zbiór objaśnień w Biórze Pisarza Trybunału i u popierającego Patrona Franciszka Nowickiego kaźden z interesentów przejrzeć sobie może. — Pierwsze ogłoszenie warunków licytacji i sprzedaży w mowie będących dóbr na Audyencyi tutejszego Trybunału w dniu 17/29 Stycznia 1841 r. o godzinie 10 z rana nastąpiło, drugie dnia 31 Stycznia (12 Lutego) a trzecie dnia 1/26 Lutego 1841 r. poczem termin do tymczasowego dóbr tych przysądzenia na dzień 11/26 Marca r. b. wyznaczony był, w którym Trybunał dodra w mowie będące Franciszkowi Nowickiemu Patronowi za sumę 60,000 złtp w listach zastawnych tymczasowo przysądził i termin do ostatecznego ich przysądzenia na dzień 22 Maja (3 Czerwca) 1841 r. godzinę 10 zrana na Audyencyą Trybunału Kaliskiego wyznaczył. —

Kalisz, dnia 11/23 Marca 1841go r.

Franciszek Salezy Wołowski Pisarz Trybunału.

W dniach 4/16 i 11/26 Kwietnia r. b. o godzinie 2 z południa w rynku M. Kalisza odbywać się będzie sprzedaż mebli, bielizny stołowej, i garderoby. —

Kalisz, dnia 19/31 Marca 1841go r. Marcin Drzewiecki K. T.

Podpisany Patron Trybunału Cywilnego Gub: Kaliskiej podaje do wiadomości iż na skutek Wyroku tegoż Trybunału w dniu 1/13 Czerwca 1839 r. zapadłego, dobra ziemskie Sikucin z folwarku i wsi zarobnej Sikucin oraz dobra Kobyla Chmielowa z przyległościami Boczki z folwarku Boczki i wsi zarobnej Kobyla Chmielowa składające się, w Pcie Szadkowskim Ob: Sieradzkim oraz Kolonija Józefka w Pcie Wartskim Ob: i Gub: Kaliskiej położone,

dobra ziemskie Grabia składające się z folwarku Grabia
wsi zarobnej Przymiłowa i wsi zarobnej Lichawy, z wszystkimi przyległościami,
które to dobra w Pcie Szadkowskim Ob: Sieradzkini Gub: Kaliskiej gminie Grabia
są położone, dwie oddzielne księgi hipoteczne mające Floryana Sucheckiego dzie-

dzica dobr Jaworzno tamże w wsi Jaworznie Pcie Wieluńskim mieszkającego dzie-
dziczne, pierwsze aktem zajęcia w dniach 10/22 i 11/23 Października 1840 r. a
drugie to jest: dobra Grabia, drugim oddzielnym aktem w dniu 12/24 t. m. i r.
zdziczaniami, obydwie te akta zajęcia Józefowi Brzozowskiemu jako ustanowionemu
dozorcy i zastępcy Wójta gminy Grabia, oraz Fabianowi Uziembło Pisarzowi Sądu
Pokoju Ptu Szadkowskiego w dniu 12/24 Października 1840 r. wręczone i zosta-
wione, następnie w Kancellaryi Ziemiańskiej Guber: Kaliskiej do ksiąg wieczystych
dóbr Ptaszkowice i Grabi pod dniem 19/31 Października 1840 r. podane, a do
księgi zarejestrowań Trybunału tutejszego w dniu 2/14 Listopada t. r. zarejestro-
wane zostały. — ad B) dobra ziemskie Grabia z wszystkimi przyległościami w grun-
tach ornych klasy II III i IV w łąkach, ogrodach, i drogach zajmują około włuk
31 morg 7 miary Nowo-polskiej, i

— Warunki zaś licytacji i przedaży dóbr tych w Biórze Pisa-
rza Trybunału i u popierającego Patrona Franciszka Bielskiego z strony extrahenta
ustanowionego Obróncy, kaźden z interessentów przejrzeć sobie może. — Pierwsze
ogłoszenie warunków licytacji i przedaży tychże dóbr na Audyencyi tutejszego

Trybunału w dniu 31 Grudnia 1840 (12 Stycznia 1841) r. o godzinie 10 z rana nastąpiło, drugie dnia 14/26 Stycznia, a trzecie dnia (28 Stycznia) 9 Lutego r. b. odbyło się. — Poczem termin do temczasowego przysądzenia dóbr Płaskowic na dzień 11/23 Marca 1841 r. wyznaczony był, w którym Trybunał Kaliski też dobra Płaskowice Franciszkowi Bielskiemu Patronowi za sumę 90,000 złtp. w listach zastawnych temczasowo na własność przysądził i termin do ostatecznego onych przysądzenia na dzień 6/18 Maja 1841 r. godzinę 10 z rana na Audyencyą Trybunału wyznaczył, zaś co do dóbr Grabi termin do temczasowego przysądzenia na dzień 12/24 Marca 1841 r. wyznaczony został, w którym też dobra Franciszkowi Bielskiemu Patronowi za sumę 80,000 w listach zastawnych temczasowo przez tenże Trybunał przysądzone zostały i termin do ostatecznego onych przysądzenia na dzień 1/13 Maja 1841 r. godzinę 10 z rana na Audyencyą Trybunału wyznaczono. —

Kalisz, dnia 19/31 Marca 1841go r. Frań: Salezy Wołowski.

W dniu 6/18 Maja r. b. z rana o godzinie 10 w kancelaryi Ziemiańskiej Gubernii Kaliskiej Piotra Pawła Szrubarskiego w Mieście Kaliszu Nieruchomość w wsi Przyranu składająca się z połowy domu i huby gruntu ornego pod Nro 7 w Powiecie Obwodzie i Gubernii Kaliskiej położona na lat trzy poczynając od 24 Czerwca 1841 r.

tudzież ogrodu warzywnego wdłuż Łokci 280 wszcz Łokci 20 położone są w wsi Małym Dobrem Powiecie Obwodzie i Gubernii Kaliskiej wypuszczone będą od S. Jana Chrzyciela r. b. Termin zaś do wydzierżawienia onych przed W. Franciszka Nowosielskiego Rejenta w Kaliszu w jego Kancellaryi na dzień 23 Maja (4 Czerwca) 1841 r. godzinę 11 z rana oznaczony; u Rejenta tego warunki pod jakimi nieruchomość ta wydzierżawioną zostanie przejrzane dyc mogą. Nieruchomość ta przynosi rocznie złp. 450.

Kalisz dnia 10/22 Marca 1841 roku.

Franc. Rowceki Kom. przy Tryb. Cyw. Gub. Kal.

Zawiadomia publiczności że dobre ziemskie Biestrzykow mały część lit. C. składające się z folwarku i wsi tegoż nazwiska w Pcie Radomskim Obw. Piotrkowskim leżące, przez lat trzy poczynając od dnia 24 Czerwca 1841 r. wydzierżawione będą przez publiczną licytacyą (z których teraz dzierżawa rocznie okło zp. 700 czynić ma) do odbycia której termin licytacyi w Radomsku przed Emerykiem Wysockim Refentem, w jego kancellaryi na dzień 2/14 Czerwca 1841 r. godzinę 10 z rana wyznaczony jest. Warunki tego wydzierżawienia w

każdym czasie u rzonego Rejenta i podpisanego Komornika przejrzane być mogą. w Radomsku dnia 11/23 Marca 1841 r.
Wierzycki, Komornik Sądu Pok. Ptu Radomskiego.

W trzech następnie po sobie idących terminach to jest w dniach 31 Marca 7 i 15 Kwietnia r. b. odbywać się będzie w Biorze Kommissarza Obwodu Wieluńskiego głośna in minus licytacja na reperacyą Kościoła XX.

9 w ampie Pabianice w Powiecie Szadkowskim Gubernii Kaliskiej położona, wypuszczoną zostanie przez publiczną licytacyą na lat trzy od dnia 24 Czerwca 1841 i termi do licytacyi przed Regentem Szczawińskim w Szadku z południa o godzinie 2 wyznaczony został na dzień 12/24 Maja r. b. O warunkach każdego czasu u Rejenta przekonać się można.
w Szadku dnia 15/27 Marca 1841 roku.

Stanisław Jackowski Kom.
DODATEK 3ci.

DODATEK 3ci do Nru. 14.

Dziennika Urzędowego Gubernii Kaliskiej.

w Kaliszu dnia 22 Marca (3 Kwietnia) 1841 r.

*Pisarz Trybunału Cywilnego Iej Instancyi
Gubernij Kaliskiej.*

Podaje do wiadomości iż nieruchomości miejska w M. Gub: Kaliszu na gruncie emfiteutycznym tegoż miasta, przy ulicy Józefiny pod Nrem 566 w gminie i Cyrkule II M.

rowie w niej zamieszkali: Floryan Neyman, Franciszek Dresler i Floryan Efenberg płacą rocznie komornego 420 złp. — Zbiór obiasnień w Kancellaryi Trybunału Kaliskiego i u Józefa Miklaszewskiego Patrona sprzedaż popierającego przejrane być mogą. — Pierwsze ogłoszenie warunków licytacji i przedaży na Andyencyi Trybunału Kaliskiego w dniu 14/26 Lutego 1841 r. o godzinie 10 z rana nastąpiło zaś drugie dnia 28 Lutego (12 Marca) r. b. a trzecia w dniu 14/26 Marca r. b. 1841 r. poczem termin do temczasowego nieruchomości tej przysądzenia na Andyencyi Trybunału Kaliskiego odbyć się mianego, na dzień 15/27 Kwietnia 1841 r. godzinę 10 wyznaczony został. — Popierający Ludwik Mamroth podaje za wywłaszczoną nieruchomość złp. 2,600 w srebrze. —

Kalisz, dnia 15/27 Marca 1841go r.

Franciszek Salezy Wołowski Pisarz Trybunału.

Pisarz Trybunału Cywilnego I Instancyi Gubernii Kaliskiej.

Stosownie do art. 682 K.P.S. zawiadomia publiczność, iż dobra ziemskie Sulmow, Sokolów i Sulmówek, składające się z wsi i folwarku Sulmow, z wsi i folwarku Sokolów, z folwarku Sulmówek oraz karcymy i pustkowiec Zimnik zwanego w Peie Wartskim Ob.

Kalisz dnia 6/18 Marca 1841 r.

Prezes: SZYMANOWSKI. Pisarz: Chrystowski

280

DODATEK 4ty do Nru 14.

Dziennika Urzędowego Gubernii Kaliskiéy.

w Kaliszu dnia 22 Marca (3 Kwietnia) 1839 r.

Na zasadzie uchwały Rady Familyjnej w Sądzie Pokoju Ptu Kaliskiego dnia 15/27 Września 1839 r. sporządzonej, a przez Trybunał Cywilny Gub: Kaliskiej wyrokiem dnia 6/18 Listopada t. r. zapadłym zatwierdzonej, dobra Richnów w Pcie Kaliskim położone, składające się z części B. C. oraz 3/8 D. mające całej rozległości włuk 33 morg 16 pręt: 168 miary Nowopolskiej, stósownie do relacyi biegłego przysięgłego Franciszka Kosińskiego Kommissarza Ekonomicznego z dnia 3/15 Stycznia i następnych dni 1840 r. ocenione na złtp. 172,532 gr: 20 przedane będą przez publiczną licytacyą w drodze postępowania działowego przed W. Janem Sobiechowskim delegowanym Assessorem Trybunału Cywilnego Gub: Kaliskiej w Kaliszu, w miejscu posiedzeń tegoż Trybunału w pałacu Sądowym przy ulicy Józefina odbyć się mającą. — Relacya wspomniwna Biegłego zatwierdzoną została wyrokiem Trybunału Cywilnego Gub: Kaliskiej dnia 21 Czerwca (3 Lipca) 1840 r. — Taxa i warunki przedaży u mnie jako popierającego Patrona i u Pisarza Trybunału Cywilnego w Kaliszu w każdym czasie przejrzane być mogą. —

Przedaż ta następuje na żądanie współdziedziców i sukcesorów po ś. p. Karolu Fijałkowskim pozostałych to jest: W.